S

STEIRISCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND

8010 Graz, Jahngasse 1
ZVR-Nr.: 257824570
http://www.stlv.at/
e-mail: office@stlv.at

Steirische U14 & U18 Meisterschaften 2015 in Hartberg

Zeit und Ort:

Veranstalter:

Gastgeberverein:

Nennung:

Nennschluss:
Nachnennung:

Nenngebiihr:

Bewerbe:

Sprunghohen:

Umkleiden:

Siegerehrung:

Haftung:

Ergebnisse:

®

Steiermarkische

[ ]
SPARKASSES
Das Land % ceg s
Steiermark| 2 R_UIH:EISEI'I
Meine Bank

Samstag/Sonntag 30./31.05.2015 im Stadion Hartberg

TSV

TSV Sparkasse Hartberg HARTBERG Y LEICHTATHLETIK

STLV

per Onlinemeldesystem http://daten.oelv.at/ (U18),
U14 bevorzugt per System oder per e-mail an nennung@stlv.at

Montag, 25.05.2015 - 23:59 Uhr,
Vor-Ort bis spatestens 1 Stunde vor Bewerbsbeginn

Siehe STLV Homepage — Kosten fiir den Verein

siehe Zeitplan (ndchste Seite)

MU14+WU14 Hoch:1,10-1,15-1,20-1,25-1,30-1,35-1,38-1,41 (+3cm)
MU18 Hoch: 1,50-1,55-1,60-1,65-1,70-1,73-1,76 (+3cm)
Stabhoch: 2,60-2,80-3,00-3,20-3,30-3,40 (+10cm)

WU18 Hoch: 1,30-1,35-1,40-1,45-1,50-1,53-1,56 (+3cm)
Stabhoch: 2,20-2,40-2,60-2,80-2,90-3,00 (+10cm)

befinden sich im Stadion unter der Tribiine
nach dem jeweiligen Bewerbsende

Der Gastgeberverein lehnt jede Haftung, insbesondere bei
Diebstahl oder Unfall, ab.

nach Beendigung auf folgenden Homepages:
STLV, OLV und TSV Sparkasse Hartberg

= A

CHUASIID oo san s =, HARTBERG



http://www.stlv.at/
mailto:office@stlv.at
http://www.stlv.at/
http://www.tsv-hartberg.bplaced.net/
http://daten.oelv.at/
mailto:nennung@stlv.at
http://www.stlv.at/vereinsinformation/meldewesen/kosten-fuer-den-verein
http://www.stlv.at/dokumente/ergebnisse/
http://www.oelv.at/competitions/index.php?compType=&description=regchamp&event=&region=&ageGroup=&Year=2015&Month=&ofield=date&o=asc&&ofield=date&o=desc&association=8&noSearch=1
http://www.tsv-hartberg.bplaced.net/
http://www.tsv-hartberg.bplaced.net/
http://www.zinglbau.at/
http://www.hartberg.at/
http://www.asvoe-steiermark.at/
http://www.hartberg.at/index.php?seitenId=40&firmenId=396
http://www.erima.at/

Zeit
13:50
14:00
14:10
14:30
14:45
14:50
15:00
15:10
15:45
15:50
16:00
16:15
16:30
17:00
17:10

Zeit
10:00

10:20
10:30
10:50
11:00

11:20

11:30
11:45
12:00
12:10

ANDERUNGEN: Samstag: 100m - 13:50 Uhr Sonntag:

STEIRISCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND

A

" \

8010 Graz, Jahngasse 1
ZVR-Nr.: 257824570
http://www.stlv.at/

e-mail: office@stlv.at

Zeitplan (Stand 27.05.2015)

Samstag 30.05.2015
MU18 wu18 MU14 wu14
100m VL
Hoch Weit-Zone Vortex
100m VL
800m 800m
100m EL
100m EL
60m VL
Drei Drei, Hoch Vortex 60m VL
60m EL
Speer (700g) Speer (5009) 60m EL
400m 400m
Weit-Zone
Stabhoch Stabhoch
800m
800m
Sonntag 31.05.2015
MU18 wu18 MU14 wu14
400mH 400mH, Hoch Kugel (2kg)
Weit
110mH
100mH
60mH
Kugel (5kg) Kugel (3kg) 60mH,
Kugel (3kg)
Weit 200m
200m Hoch
1500m 1500m
4x100m 4x100m

Diskus (1,5kg)

Diskus (1kg)

KugelU18 + MU14 - 11 Uhr


http://www.stlv.at/
mailto:office@stlv.at

	Folie 1
	Folie 2

