

8010 Graz, Jahngasse 1 ZVR-Nr.: 257824570 http://www.stlv.at/ e-mail: office@stlv.at

HARTBERG

LEICHTATHLETIK

## Steirische U14 & U18 Meisterschaften 2015 in Hartberg

**Zeit und Ort:** Samstag/Sonntag 30./31.05.2015 im Stadion Hartberg

Veranstalter: STLV

Gastgeberverein: TSV Sparkasse Hartberg

**Nennung:** per Onlinemeldesystem <a href="http://daten.oelv.at/">http://daten.oelv.at/</a> (U18),

U14 bevorzugt per System oder per e-mail an nennung@stlv.at

**Nennschluss:** Montag, 25.05.2015 - 23:59 Uhr,

**Nachnennung:** Vor-Ort bis spätestens 1 Stunde vor Bewerbsbeginn

Nenngebühr: Siehe STLV Homepage → Kosten für den Verein

**Bewerbe:** siehe Zeitplan (nächste Seite)

**Sprunghöhen:** MU14+WU14 Hoch:1,10-1,15-1,20-1,25-1,30-1,35-1,38-1,41 (+3cm)

MU18 Hoch: 1,50-1,55-1,60-1,65-1,70-1,73-1,76 (+3cm)
Stabhoch: 2,60-2,80-3,00-3,20-3,30-3,40 (+10cm)
WU18 Hoch: 1,30-1,35-1,40-1,45-1,50-1,53-1,56 (+3cm)
Stabhoch: 2,20-2,40-2,60-2,80-2,90-3,00 (+10cm)

**Umkleiden:** befinden sich im Stadion unter der Tribüne

**Siegerehrung:** nach dem jeweiligen Bewerbsende

**Haftung:** Der Gastgeberverein lehnt jede Haftung, insbesondere bei

Diebstahl oder Unfall, ab.

**Ergebnisse:** nach Beendigung auf folgenden Homepages:

STLV, ÖLV und TSV Sparkasse Hartberg













8010 Graz, Jahngasse 1 ZVR-Nr.: 257824570 http://www.stlv.at/ e-mail: office@stlv.at

## Zeitplan (Stand 27.05.2015)

Samstag 30.05.2015						
Zeit	MU18	WU18	MU14	WU14		
13:50	100m VL					
14:00	Hoch		Weit-Zone	Vortex		
14:10		100m VL				
14:30	800m	800m				
14:45	100m EL					
14:50		100m EL				
15:00			60m VL			
15:10	Drei	Drei, Hoch	Vortex	60m VL		
15:45			60m EL			
15:50	Speer (700g)	Speer (500g)		60m EL		
16:00	400m	400m				
16:15				Weit-Zone		
16:30	Stabhoch	Stabhoch				
17:00			800m			
17:10				800m		

Sonntag 31.05.2015							
Zeit	MU18	WU18	MU14	WU14			
10:00	400mH	400mH, Weit	Hoch	Kugel (2kg)			
10:20	110mH						
10:30		100mH					
10:50				60mH			
11:00	Kugel (5kg)	Kugel (3kg)	60mH, Kugel (3kg)				
11:20	Weit	200m					
11:30	200m			Hoch			
11:45	1500m	1500m					
12:00	4x100m	4x100m					
12:10	Diskus (1,5kg)	Diskus (1kg)					

ÄNDERUNGEN: Samstag: 100m → 13:50 Uhr Sonntag: Kugel U18 + MU14 → 11 Uhr